
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
Wójt Gminy Adamów 
z dnia 27 styczeń 2023 r. 

W sprawie; zmiany załącznika nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych ( Dz.U. Z 2022r. Poz 923 z poźn. zm ) zarządzam co następuje: 

§ i 

Zmianie ulegają zapisy załącznika nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Adamów stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 66/2020 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 15 lipca 2020 r. 

§ 2 

Pozostała część Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
Adamów pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Adamów 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó/J T 

mgr Dar msz Szykula 



Załącznik nr 2 
do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Adamów. 

TABELA OKREŚLAJĄCA WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA Z FUNDUSZU 
Od 27.01.2023 r. 

Kat Miesięczny dochód 
brutto na członka 

rodziny 

Dofinans. Do 
świadczeń pieniężnych 

oraz bonów 
% wartości kwoty 

Dofinans. Do spotkań 
sportowo-

rekreacyjnych 
% wartości kwoty 

Dofinansowanie do 
wycieczek 

% wartości kwoty 

Kwota dopłaty 
do wypoczynku 

we własnym 
zakresie 

I Do 3 300 zł 100 100 80 750,00 zł 
II Od 3 301 zł do 3600 zł 90 90 70 675,00 zi 
III Powyżej 3601 zł 80 80 60 600,00 zł 

W Ó / J T 

mgr DaPfaiz Szykula 


